
Uchwała Nr J~.I2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~ .\·b r. ;s..J.~~~)). ... 2020 r.

w sprawie opracowania na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat

Konecki.

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511z późn.zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia

zawodowego nauczycieli , szczegółowych celów szkolenia branżowegooraz trybu i warunków

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) i Uchwały

Nr XI/64/2019 Rady Powiatu w Końskich z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Powiatu Koneckiego na 2019 rok , w związku z art. 70a ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz.2215) - po zasięgnięciu

opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§l.

1. Wyodrębnia SIę w budżecie powiatu środki finansowe na doskonalenie zawodowe

nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych, w wysokości 0,8% planowanych

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o których

mowa w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.

2. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat Konecki na 2020 rok

stanowiącyzałącznikli 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustala się na 2020 rok, w porozumieniu z dyrektorami szkół/placówek, maksymalną kwotę

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia

nauczycieli przypadającą rocznie na jednego nauczyciela w wysokości nieprzekraczającej

50 % kwoty opłat, jednak nie więcej niż 3000 zł.



§ 3.

Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół/placówek, specjalności i formy kształcenia

objęte dofinansowaniem:

1) specjalności kształcenia:

a) pedagogika specjalna, edukacja, terapia i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum

autyzmu,

b) psychoterapia,

c) język angielski z certyfikatem,

d) pedagogika,

e) wiedza o społeczeństwie,

f) elektrotechnika-specjalność przetwarzanie energii elektrycznej ,

g) pedagogika specjalna-surdopedagogika,

h) taniec i rytmika,

i) edukacja elementarna-wychowanie przedszkolne i edukacja wczesnoszkolna,

j) spektrum autyzmu i zespół Aspergera,

2) formy kształcenia:

a) studia wyższe - kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata lub magistra,

b) studia podyplomowe,

c) kursy kwalifikacyjne,

d) kursy doskonalące.

§ 4.

1. Dyrektorzy szkół/placówek wnioskują do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie środków na

dofinansowanie doskonalenia zawodowego do dnia 31 października 2020 L , na rok

następny.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość złożenia wniosku przez

dyrektora szkoły/placówki po terminie określonym w ust. 1 na zadania określone

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Nauczyciel starający się o dofinansowanie określonej formy doskonalenia, o której mowa

w załączniku nr 1 pkt 2 składa wniosek do dyrektora szkoły/placówki,

a w przypadku dofinansowania dotyczącego doskonalenia zawodowego dyrektora

szkoły/placówki do Starosty Koneckiego.



"..

4. Wzór wniosku nauczyciela, w tym zajmującego stanowisko kierownicze, o dofinansowanie

form doskonalenia zawodowego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu i dyrektorom szkół/placówek

prowadzonych przez Powiat Konecki.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2020 r.

..
Podpisy Członków Zarządu :

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec a. .. . . . . . . ...... . .. . . . . . . . . . . . . . ... . . .

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron .......~ .

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

(lJJ.. .. H • •



Załącznik Nr 1
do Uchwały /t'O.l2020

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia~ ~4!J.C{~!,~,0)2020 r.
~

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat
Konecki na 2020 rok

Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli zaplanowanych w budżecie Powiatu Koneckiego w 2020 rok dofinansowuje się :

L.p. Fonny z zakres u dosonalenia Nazwa szkól i placówek oświatowych Kwota ogó le m Starostwo

zawodowego I Liceum II Liceum Zes pól Szkó l Zes pól Szkó l Zes pól Szkól Zes pól Szkó l Specja lny Bu rsa Po rudnia z wnios k ów ZgOO1ie z Uchwalą

Ogólnokształcące im Ogólnokształcąc Ponadpods tawowyc h Pona dpods tawo Pona dpods tawowych Ponadpods tawowy ch Oś rode k Szk olna Psyc hologiczno- dyrektorów Nr XU64/2019 z
lili a 23.12.20 19 r.

KEN W Końs kich e im. l\l arii nr 1 w Końs kich »ych nr 2 w nr3 w Końskich im. St anislawa Szko lno- Pedagogicma w szkól i
w s peawie

S klodowskiej- Końskich Staszica w Wychowawczy Końskich placówek uchwalenia budidu

Curie w S tą porkowie w Baryczy oświatowych (zł) Powiatu

Końsk ich
Konccki ego na

2020 r.

L koszty udzi ału nauc zycieli w 3000 7500 1600 3900 8020 8066 9000 1556 44 50 47092 87092

se mina riach, konferencjach,

wykła dach, wa rszta ta ch, szkoleniac h,

studiach podyplomowych oraz innych

formac h doskonale nia zaw odow ego

nauczycieli prowadzonych odpowiedn io

przez placówki doskonalenia

nauczycieli , szkoły wyższe oraz inne

podmioty, których zada nia sta tutowe

obej mują doskonaleni e zaw odowe

nauczyciel i

2. koszty udzi a łu nauczycieli w formach 4450 3850 6500 O O 3000 4750 O 1450 24000 34000

kształcenia nauczycieli prowadzonych

przez szkoły wyższe i placówki

doskonal enia nauczycieli

3. ws pomaganie s zkół oraz sieci O 1000 500 1000 O O 1000 O O 3500 13500

współpracy i sa mokszta łcenia dla

na uczycieli prowad zonych przez

pla cówki doskonalenia nauczycieli ,

poradn ie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie s pec jalistycz ne i

biblioteki pedagog iczne;

4. koszty udziału nau czycieli. o któ rych O O 20700 O 15400 2584 O O O 38684 58014
mowa wa rt. 70c ust. 1 ustawy - Karta

Naucz yciela w szkole niac h branżowych.

Razem (zł) 7450 12350 29300 4900 23420 13650 14750 1556 5900 113276 192606



Załącznik Nr 2
do Uchwały ~?./2020

Zarządu Powiatu w Końskich
1)" .f I

Z dnia -!--:l ś lr~I!-.~.~2020 r.
Wniosek o przyznanie dofinansowania form doskonalenia zawodowego

I. Dane osobowe
1. Imię i nazwisko NauczycielelDyrektora* .

II. Informacja o podjętym doskonaleniu zawodowym
1. Pełna nazwa i adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli .

2. Rodzaj: studia -licencjackie, magisterskie uzupełniające, magisterskie, podyplomowe, kurs

kwalifikacyjny, kurs doskonalący *.

3. Kierunek/specjalność .

4. Termin rozpoczęcia i zakończenia .

5. Liczba semestrów .

6. Aktualnie realizowany semestr ..

7. Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu wskazanej formy doskonalenia

zawodowego ..

8. Koszt całkowity ..

9. Koszt jednego semestru .

10. Semestr, którego dotyczy dofinansowanie .

11. Wnioskowana kwota dofinansowania .

Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego:

(data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:

1. Dokumenty potwierdzające fakt podjęcia wskazanej formy doskonalenia zawodowego.
2. Potwierdzenie uiszczenia opłaty.



III . Decyzja Starosty KoneckiegolDyrektora*

Data złożenia wniosku .

Decyzja Starosty KoneckiegolDyrektora * z dnia r.

1. Przyznaj ę dofinansowanie w kwocie zł.

2. Nie przyznaj ę dofinansowania - uzasadnienie:

(data i podpis Starosty/Dyrektora)

* niepotrzebne skreślić




